
Szerencs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

KIVONAT
Szerencs Város Önkormányzata Képviselő-testületének

2018. szeptember 27-én tartott nyilvános üléséről készült jegyzőkönyvéből

181/2018.(IX.27.)
Határozat
Tárgy:  Szerencs  városban  székhellyel  rendelkező  civil  szervezetek  támogatására
beérkezett pályázatok elbírálása 

Szerencs  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  Szerencs  városban  székhellyel
rendelkező civil szervezetek támogatásáról szóló 12/2012. (IV. 26.) önkormányzati rendelet 6.
§ (2) bekezdése alapján az alábbi döntést hozza: 

1. A Képviselő-testület az alábbi civil szervezeteket és öntevékeny köröket az alább megjelölt
támogatásban részesíti:  

Pályázók Támogatott cél Megítélt támogatás
Angyali  Segítőkéz  az
Idősekért Alapítvány

Egészségmegőrző  programsorozat
rendezése

100.000 Ft

Beteg  Gyermekekért
Alapítvány

Rendezvény  a  beteg  gyermekek
megsegítésére

200.000 Ft

Bocskai  István  Gimnázium
Alapítvány

A Bocskai István Katolikus Gimnázium
2018. évi Gólyatáborának lebonyolítása

125.000 Ft 

Egészség-Vár Egyesület Papp Lajos professzor előadása --------
Hajnali Kulturális Alapítvány Viselet készítése 550.000  Ft
Hegyalja  Kapuja
Mozgáskorlátozottak
Egyesülete

A szervezetműködésének, alapfeladatai
és  közhasznú  feladatai  ellátásának
elősegítése

-------

Hegyaljai Alkotók Társulása Kulturális program: Budapest, a Petőfi
Irodalmi  Múzeum,  valamint  a
Szépművészeti Múzeum meglátogatása

25.000 Ft

Öreg a Nénikéd Klub Ismeretterjesztés,  nemzeti  kulturális
örökségeink  megismerése,  védelme.
Szentendrei  Szabadtéri  Néprajzi
Múzeum és a város megismerése

-----------

Roma  Polgárjogi
Hagyományőrző Egyesület

Kulturális tevékenység, érdekképviselet 25.000 Ft

Szerencs Német Nemzetiségi
Közösségéért Alapítvány

VIII.  Szerencsi  Német  Közösségi  és
Családi Nap támogatása

50.000 Ft

Szerencsi  Fiúk
Hagyományőrző  és
Kulturális Egyesület

Fenntartási költségek fedezése -------------

Szerencsi Horgász Egyesület Informatikai  eszköz  beszerzése  a
működés  fenntarthatóságának
elősegítéséért

50.000 Ft

Szerencsi  Idősek  Otthona
Ellátottaiért Alapítvány

3 db italszállító badella vásárlása 100.000 Ft



Szerencsi  Testvérvárosi
Egyesület

A  tevékenység  célja  keretében  a
Geisenheimi  testvéregyesület  tagjai
programjának,  ellátásának
részfinanszírozása

50.000 Ft

Sziget Alapítvány Szerencs  köztéri  szobrainak
rekonstrukciója

225.000 Ft

2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a nyertesekkel a támogatási szerződést
megkösse. 

3.  A Képviselő-testület  felkéri  a  jegyzőt,  hogy  a  támogatás  folyósításáról  a  támogatási
szerződések alapján gondoskodjon. 

Határidő: a támogatás felhasználására: 2018. december 31. 
a támogatási szerződés megkötésére: 2018. október 20.

Felelős: Pénzügyi Osztály Vezetője
Igazgatási és Hatósági Osztály Vezetője

K.m.f.

(dr. Barva Attila sk.) (Nyiri Tibor sk.)
                                 jegyző                            polgármester

(dr. Korondi Klára sk.)
jegyzőkönyv-hitelesítő

A kivonat hiteles: 


